
                                                                                     
Všechny Vás srdečně zveme na 

 
II. Ročník CZECHNYMPH CUP 

 

 
Muškařský břehový závod jednotlivců, který se bude chytat podle platných pravidel 

LRU Muška. 

 

Termín: 27.4. 2024 

Místo konání: Jitkovský rybník 49.6574794N, 15.7327783E 

 

Organizační výbor: 

 
1. Hlavní pořadatel: RK Doubrava z.s. 

2. Hlavní rozhodčí: Tomáš Kadlec 

3. Garant: Jiří Pejchar 

4. Členové Jury budou zvoleni před závodem 

 
Popis závodu: 

 
Závod proběhne jako břehový závod jednotlivců, kde bude startovní listina rozdělena 

na skupiny A, B. Závod bude trvat 8 kol po hodině, kdy každý závodník odchytá 4 

kola. Skupiny se v chytání budou střídat. Závod proběhne podle platných pravidel 

závodů LRU Muška. Rybník bude rozdělen na 2 sektory. 

 

Harmonogram: 
 

6:30- 7:30.    prezentace 

 

8:00-9:00 1. kolo (chytá A)  12:40-13:40.  5. kolo (chytá A) 

 

9:10-10:10 2. kolo (chytá B)  13:50 – 14:50  6. kolo (chytá B) 

 

10:20-11:20 3. kolo (chytá A)  15:00 – 16:00  7. kolo (chytá A) 

 

11:30-12:30 4. kolo (chytá B)  16:10 – 17:10  8. kolo (chytá B) 

 

 

18:00 vyhlášení výsledků 

  

 

 



                                                                                     
 

Bodování: 

1. Závodí se dle platného SaZ řádu LRU muška.  

2. Hodnotí se všechny ryby větší 200 mm (ryby se měří v podběráku pomocí korýtek). 

3. Hodnotí se jen takové ryby, které jsou zaseklé v hlavové části a zdolané do podběráku. 

4. Závodníci si dělají rozhodčí navzájem tzn. Ulovím rybu, podeberu, ukážu rozhodčímu 

a jdu za ním, aby mi podepsal rybu v bodovacím listu. 

5. Nelososovité ryby se musí všechny změřit, jinak se nepočítají. 

6. Závodník musí změřit v každém kole první rybu, dále může změřit neomezený počet. 

7. Závodníci, kteří nechytí v kole žádnou rybu, mají poslední umístění v sektoru. 

8. Ke všem rybám se chováme šetrně, měříme v podběráku, a co nejrychleji pouštíme. 

9. Chycená štika se nepouští zpět, nahlásí se pořadateli a ten si ji následně odnese. 

10. Rybu, kterou si chcete ponechat, musíte zakroužkovat do bodovacího listu. 

11. Závodníci závodí na vlastní nebezpečí. 

          Popis rybníku: 

1. Výměra 1 ha, maximální hloubka 4,5 

2. Pro závod bude vysazeno 1,5 q pstruha duhového. Jsou zde i 3q pstruha z minulého 

roku, kteří žerou. Další obsádkou jsou okouni, candáti, štiky a bílá ryba. 

Protesty: 

Lze podávat pouze písemnou formou do 60 minut po ukončení každého závodu 

se vkladem 1000,- Kč̌. Protesty budou projednávány v pětičlenné rozhodčí́ komisi. V 

případě zamítnutí́ protestu se poplatek nevrací́.  

            Ubytování: 

Ubytovat se lze v penzionu Jitkovský mlýn, který je hned u rybníka – informace u 

pořadatele, nebo přímo na webu  https://www.jitkovskymlyn.cz/ 

Startovné a Přihlášky: 

1. Na email tonik870@email.cz nejpozději do 24. 4. 2024. 

2. Startovné je 800 kč (maximální počet závodníku 48). 

3. V ceně startovného 3 ks pstruha do 40 cm a hodnotné ceny. 

4. Startovné uhradit převodem na účet 102643779/2250 (se jménem závodníka) 

5. Informace na tel. 720427260 – Antonín Pleskač 

Občerstvení je zajištěno po celou dobu závodu                                                                                                                                                                                                                        

mailto:tonik870@email.cz

